第１号様式（第３条、別表関係）

庁 内 会 議 の 会 議 の 概 要
（令和元年１１月１１日作成）

会議の名称 第１６回 名古屋市アジア競技大会推進本部会議
開催の日時 令和元年１１月１１日（月）
開催の場所 市役所本庁舎２階 特別会議室
議   題

１ アジアパラ競技大会の開催に向けた検討状況及び今後の進め

方について

２ まちづくり調整会議構成員の追加について

３ 大会スローガンの決定について（報告事項）

４ 大会エンブレムの募集について（報告事項）

５ ASIAN    GAMES    NEWS  （大会通信）vol.01   について（報告事項）

出席者の
役 職 名 市長、副市長、各局長、区長（幹事区） 他

審議の概要 アジアパラ競技大会の開催に向けた検討状況及び今後の進め方

について説明を行いました。

また、まちづくり調整会議に構成員を追加することについて意思

決定を行いました。
その他大会スローガンの決定等について報告を行いました。

照 会 先 総務局総合調整部アジア競技大会推進室
そ  の  他

備考 用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とする。